MYHMLMNaNbHOro atana Becepoccuiickoli 0nMMnmabl LIKONbHUKOB.
npeameT: PU3KyNbTYypa
MyHuuMnanuTeT: TaNbMeHCKWIA paitoH

[MpoTOKONbI

[ata nposegeHus: 24.11.2025

Ne dPNO YupexaeHve Knacc bann

7 Knacc
1 CbicoeBa Bukropusa CepreesHa MKOY "TanbmeHckas COLL Nel" 7 86.5
2 3aiueB AHAapeit EBreHbeBuY MKOY "TanbmeHckass COLL Ne5" 7 75.2
3 JKepHoB AHApein AnekceeBuy MKOY "Osépckas COLU" 7 73
4 Tenbmens AHpapeli CepreeBuy MKOY "TanbmeHckast COLL Nel" 7 70.8
5 XXpaHoB ViBaH ["eopruesuny MKOY "O3épckas COLU" 7 66.9
6 [MATkoB Hukuta AHApeeBny MKOY "JlapnumnxumHckaa COLL" 7 66.6
7 NamaHuH Kupunnn Muxainnosmy MKOY "TanbmeHckas COLL Ne5" 7 57
8 MenkymsaH "'op ApLuakosuy MKOY "TanomeHckass COLL Ne5" 7 43.6

8 Knacc
1 HosukoB MaTgein JTeOHNMA0BMY MKOY "KalkaparanxmHckaa COLU" 8 95.6
2 3apy6uHa AHHa EBreHbeBHa MKQOY "TanbmeHckad COLL Nel" 8 88.5
3 Mepkenosa Banepusa [leHUCoBHa MKQOY "TanomeHckas COLL Nel" 8 83.2
4 O6ockanoa Cothbs NropesHa MKOY "TanbmeHckass COLL Ne3" 8 75.9
5 Amwmkosa KceHna EBreHbeBHa MKOY "TanbmeHckas COLL Ne3" 8 56.5
6 3eHkoB AnekcaHfgp lMasnosuy MKQOY "TanbmeHckas COLL Ne3" 8 51
7 KanabuH bopuc Bacunbesuny MKOY "HosonepyHosckasa COLL" 8 49.1
8 be3geTko JaHun AHaTo/beBUY MKOY "HosonepyHosckasa COLL" 8 441
9 Canesa Bukrtopus CepreesHa MKOY "TanbmeHckas COLLI Nel" 8
10 XapnaHosa Bapsapa CepreesHa MKQOY "TanbmeHckad COLL Ne5" 8
11 PacnonuHa Buktopua OmutpresHa MKOY "CpegHecnbupckas COLU" 8

9 Kknacc
1 TpudgoHosa EkatepuHa AmutpnesHa MKOY "TanbmeHckas COLL Nel" 9 92.1
2 KacaTkuH AHpapeli BanepbeBuy MKOY "TanbmeHckas COLL Nel" 9 83.7
3 bep Ennzaseta BnagmMmumpoBHa MKOY "O3épckas COLU" 9 83.2
4 Ctonnep AnvHa AnekceeBHa MKOY "NapnuunxuHckas COLL" 9 82.1
5 TopasepbHbix Apocnas AHatonbeBny MKOY "Osépckas COLL" 9 75.9
6 ManoukmH CtenaH Bnagumuposny  MKOY "Osépckas COLLU" 9 72.8
7 Bnacos Hukuta Cepreesuy MKOY "TanbmeHckad COLL Nel" 9 69.8
8 KBaHoBa Cogusi CepreeBHa MKOY "NapnunxmHckas COLU™ 9 64.2
9 JKwuranbuosa KapvHa BaneHTuHoBHa MKOY "MlapuumxmHckas COLU" 9 55.2
10 PomaHoB Makcum AnekceeBuy MKQY "CpepgHecnbupckas COLL™ 9 51.2
11 KoHpgpatbeBa JapuHa AnekceesHa ~ MKOY "Jlyrosckas COLL" 9

Crartyc

Mo6eautens
Mo6eautens
Mpu3ép
Mpu3ép
YyYacTHUK
YYacTHUK
YyYacTHUK

Yy4yacTHUK

Mo6eanTtenb
MobeanTens
Mpu3ép
Mpu3ép
YyYacTHUK
Mpu3sép
Mpu3ép
YUacTHUK
He asuncs
He asuncs

He asuncs

Mobeantenb
MobeanTtens
Mpu3ép
Mpu3ép
Mpu3ép
Mpu3ép
Yy4acTHUK
YUacTHUK
Yy4acTHUK
YyacTHUK

He aBuncs



© o N O A W N R

© 0o ~N O Ul A W N R

KanabuH Bnagncnas CtaHMCNaBoBMY
"onakoea AHrenvHa BnagumupoBHa
Jenuctok Copua HukonaesHa
AuKMH AnekcaHap AnekceeBuy
pat KOnus BnagummposHa
Mxxepckaa ApuHa PomaHOBHa
CaBenbeB ApTém EBreHbesuny
Spmuw deHnc Cepreesny
CyTtopmuHa AHacTacusa KOpbeBHa

WaTtuxuHa Japba BUKTOpOBHaA
Wamunos Huknta AHapeesuny
Epmunnos CtaHucnas KOpbeBuy
CasunHa EneHa AnekceesHa
NybapeHko Erop AnekcaHapoBuy
"pnaHeB ApceHunii KOHCTaHTUHOBMY
MaHakoBa Mapus AnekcaHLpOBHa
Opnosa Japba BnagummnposHa

BeToBa EnnsaBeTa BsiuecnaBoBHa

10 Moruw AnekcaHap AnekcaHapoBuy

Mpeacenatens Xopu

Uil
;

10 knacc

MKOY "KawkaparanxmHckasd COLL"

MKOY "CpepgHecnbupckas COLL"
MKOY "TanbmeHckasa COLL No6"
MKOY "CpegHecnbupckas COLL"
MKOY "TanbmeHckasa COLL Ne3"
MKOY "TanbmeHckad COLLU Neo6"
MKQOY "CpegHecnbupckas COLLU"
MKQOY "CpegHecnbupckas COLLU"
MKOY "CpegHecnbupckas COLL"
11 knacc

MKOY "TanbmeHckasa COLL Nel"
MKOY "TanbmeHckasa COLL Nel™
MKOY "TanbmeHckasa COLL Nel"
MKOY "TanbmeHckaa COLL Ne3"
MKOY "TanbmeHckasa COLL Ne3"
MKOY "NapnumnxumHckaa COLU"

MKOY "TanomeHckaa COLL Nel"
MKOY "TanomeHckasa COLL Nel"
MKOY "TanomeHckaa COLL Nel"
MKOY "TanbmeHckasa COLL Ne2"

/[ ““houjuuuu.

10
10
10
10
10
10
10
10
10

88.9
87.7
74.6
69.2
68.7
60.9
58.3
47.2

92.2
80.6
77

711
68.4
61.8

MobeauTens
Mobeantenb
Mpun3ép
Mpn3ép
Mpn3ép
YyUacTHUK
Mpu3ép
YyUacTHUK
He asuncs

MobeanTtens
Mobeautens
Mpn3ép
Mpu3sép
Mpu3sép
Y4acTHUK
He aBuncs
He aBuncs
He asuncs
He asuncs



