

**Протоколы**  
**муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.**  
**предмет: Физкультура**  
**Муниципалитет: Тальменский район**  
**Дата проведения: 24.11.2025**

№	ФИО	Учреждение	Класс	Балл	Статус
7 класс					
1	Сысоева Виктория Сергеевна	МКОУ "Тальменская СОШ №1"	7	86.5	Победитель
2	Зайцев Андрей Евгеньевич	МКОУ "Тальменская СОШ №5"	7	75.2	Победитель
3	Жернов Андрей Алексеевич	МКОУ "Озёрская СОШ"	7	73	Призёр
4	Гельмель Андрей Сергеевич	МКОУ "Тальменская СОШ №1"	7	70.8	Призёр
5	Жданов Иван Георгиевич	МКОУ "Озёрская СОШ"	7	66.9	Участник
6	Пятков Никита Андреевич	МКОУ "Ларичихинская СОШ"	7	66.6	Участник
7	Ламанин Кирилл Михайлович	МКОУ "Тальменская СОШ №5"	7	57	Участник
8	Мелкумян Гор Аршакович	МКОУ "Тальменская СОШ №5"	7	43.6	Участник
8 класс					
1	Новиков Матвей Леонидович	МКОУ "Кашкарагаихинская СОШ"	8	95.6	Победитель
2	Зарубина Анна Евгеньевна	МКОУ "Тальменская СОШ №1"	8	88.5	Победитель
3	Меркелова Валерия Денисовна	МКОУ "Тальменская СОШ №1"	8	83.2	Призёр
4	Обоскалова Софья Игоревна	МКОУ "Тальменская СОШ №3"	8	75.9	Призёр
5	Ямщикова Ксения Евгеньевна	МКОУ "Тальменская СОШ №3"	8	56.5	Участник
6	Зенков Александр Павлович	МКОУ "Тальменская СОШ №3"	8	51	Призёр
7	Калабин Борис Васильевич	МКОУ "Новоперуновская СОШ"	8	49.1	Призёр
8	Бездетко Данил Анатольевич	МКОУ "Новоперуновская СОШ"	8	44.1	Участник
9	Салева Виктория Сергеевна	МКОУ "Тальменская СОШ №1"	8		Не явился
10	Харланова Варвара Сергеевна	МКОУ "Тальменская СОШ №5"	8		Не явился
11	Распопина Виктория Дмитриевна	МКОУ "Среднесибирская СОШ"	8		Не явился
9 класс					
1	Трифонова Екатерина Дмитриевна	МКОУ "Тальменская СОШ №1"	9	92.1	Победитель
2	Касаткин Андрей Валерьевич	МКОУ "Тальменская СОШ №1"	9	83.7	Победитель
3	Бер Елизавета Владимировна	МКОУ "Озёрская СОШ"	9	83.2	Призёр
4	Столлер Алина Алексеевна	МКОУ "Ларичихинская СОШ"	9	82.1	Призёр
5	Подвербных Ярослав Анатольевич	МКОУ "Озёрская СОШ"	9	75.9	Призёр
6	Палочкин Степан Владимирович	МКОУ "Озёрская СОШ"	9	72.8	Призёр
7	Власов Никита Сергеевич	МКОУ "Тальменская СОШ №1"	9	69.8	Участник
8	Иванова София Сергеевна	МКОУ "Ларичихинская СОШ"	9	64.2	Участник
9	Жигальцова Карина Валентиновна	МКОУ "Ларичихинская СОШ"	9	55.2	Участник
10	Романов Максим Алексеевич	МКОУ "Среднесибирская СОШ"	9	51.2	Участник
11	Кондратьева Дарина Алексеевна	МКОУ "Луговская СОШ"	9		Не явился

## 10 класс

1	Калабин Владислав Станиславович	МКОУ "Кашкарагаихинская СОШ"	10	88.9	Победитель
2	Голякова Ангелина Владимировна	МКОУ "Среднесибирская СОШ"	10	87.7	Победитель
3	Денисюк София Николаевна	МКОУ "Тальменская СОШ №6"	10	74.6	Призёр
4	Яцкин Александр Алексеевич	МКОУ "Среднесибирская СОШ"	10	69.2	Призёр
5	Граф Юлия Владимировна	МКОУ "Тальменская СОШ №3"	10	68.7	Призёр
6	Ижерская Арина Романовна	МКОУ "Тальменская СОШ №6"	10	60.9	Участник
7	Савельев Артём Евгеньевич	МКОУ "Среднесибирская СОШ"	10	58.3	Призёр
8	Эрмиш Денис Сергеевич	МКОУ "Среднесибирская СОШ"	10	47.2	Участник
9	Сутормина Анастасия Юрьевна	МКОУ "Среднесибирская СОШ"	10		Не явился

## 11 класс

1	Шатихина Дарья Викторовна	МКОУ "Тальменская СОШ №1"	11	92.2	Победитель
2	Шамилов Никита Андреевич	МКОУ "Тальменская СОШ №1"	11	80.6	Победитель
3	Ермилов Станислав Юрьевич	МКОУ "Тальменская СОШ №1"	11	77	Призёр
4	Савина Елена Алексеевна	МКОУ "Тальменская СОШ №3"	11	71.1	Призёр
5	Губаренко Егор Александрович	МКОУ "Тальменская СОШ №3"	11	68.4	Призёр
6	Гриднев Арсений Константинович	МКОУ "Ларичихинская СОШ"	11	61.8	Участник
7	Манакова Мария Александровна	МКОУ "Тальменская СОШ №1"	11		Не явился
8	Орлова Дарья Владимировна	МКОУ "Тальменская СОШ №1"	11		Не явился
9	Ветова Елизавета Вячеславовна	МКОУ "Тальменская СОШ №1"	11		Не явился
10	Могиш Александр Александрович	МКОУ "Тальменская СОШ №2"	11		Не явился

Председатель жюри

*Илья**Ильинец В. Г.*